Panema kokku hindamiskomisjoni, mis koosneb Lisas 1 nimetatud liikmetest. 

2.3. Tagama töö teostamise ettevõtte poolt, kellel on pikk kogemus puidust objektide 

valmistamisel. 

3. RMK kohustub: 

3.1.Tarnima Eha tn 41, Tartu linn, tamme oksad (Lisa 1) hiljemalt 14.05.2025.  

3.2.Eraldama eesmärgi täitmiseks 5300 (viis tuhat kolmsada) eurot. Summa ilma 

käibemaksuta.  Summa tasutakse korraldaja arve alusel 14 päeva jooksul lepingu 

sõlmimisest. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud 

raamatupidamistarkvara või raamatupidamistarkvara E-arveldaja, mis asub